UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

  Số:  125 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  11 tháng  01 năm 2023

 DANH SÁCH

 CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐẠT TIÊU CHUẨN AN TOÀN SINH HỌC

TT Tên cơ sở Địa chỉ Giám đốc chuyên môn
  Loại phòng xét

nghiệm

01

Phòng xét nghiệm

Sinh hóa - Huyết học

thuộc Phòng khám đa

khoa Nhân Ái Sài

Gòn

Số 2509, Quốc lộ

1A, Ấp Thái Hoà, xã

Hố Nai 3, huyện

Trảng Bom, tỉnh

Đồng Nai.

Ông Lê Công Tần

ĐT. 0938.39.88.77

An toàn sinh học

cấp I

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Y tế Dự phòng;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                                                       KT. GIÁM ĐỐC

                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                                                        Nguyễn Văn Bình

		2023-01-11T09:47:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!